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ZCT Kerstprijs 2018
Tremelo, 23/12/2018

1 - Kerstprijs 2018 23/12/2018 - 14:00

Programmanr. 1 Heren, 200m wisselslag 11 jaar en ouder
23/12/2018 - 14:00 Resultaten
Punten: FINA 2018

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 - 12 jaar

1. Leirs Bavo HZA/11044/06 2:56.62 2:50.50 265
50m: 36.53 200m: 2:50.50

dis Depoorter Charles disDDAT/11048/06 3:27.46
SW 9.4 - een wedstrijdgedeelte (stijl) niet beëindigd (= A) zoals voorgeschreven voor die stijl

13 - 14 jaar

1. Leirs Lode HZA/11045/05 NT 2:46.22 286
50m: 35.83 200m: 2:46.22

2. Van Laethem Ruben HZA/11009/04 2:58.05 2:54.37 248
50m: 41.12 200m: 2:54.37

dis De Ridder Piet disDDAT/11057/05 3:44.26
SW 6.4.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging

dis Van Den Bergh Jonas disDDAT/11091/05 NT
SW 9.4 - een wedstrijdgedeelte (stijl) niet beëindigd (= A) zoals voorgeschreven voor die stijl

dis Heremans Nino disHZA/11021/04 2:40.98
SW 7.6 - Niet met 2 handen gelijktijdig muur geraakt en/of handen op elkaar gelegd bij KP of A

dis Wouters Luka disHZA/10320/04 2:43.33
SW 6.4.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging

15 - 16 jaar

1. Defloor Emile HZA/10311/03 2:38.50 2:23.36 447
50m: 29.36 200m: 2:23.36

2. Gullentops Axel HZA/11018/03 2:36.48 2:34.49 357
50m: 33.10 200m: 2:34.49

Programmanr. 2 200m wisselslag 9 - 10 jaar
23/12/2018 - 14:10 Resultaten
Punten: FINA 2018

Rang Inschr. Tijd Pnt

9 jaar, Meisjes

1. Brugman Naomi ZCT/21089/09 4:00.93 3:53.85 141
50m: 56.96 200m: 3:53.85

2. Schepens Lune ZCT/21101/09 NT 4:18.01 105
50m: 1:03.74 200m: 4:18.01

dis Gypen Kaat disZCT/21100/09 NT
SW 8.2.a - armen niet boven water naar voor gebracht
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ZCT Kerstprijs 2018
Tremelo, 23/12/2018

Programmanr. 2, Meisjes, 200m wisselslag, 9 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

dis Veldhuis Victoria disZCT/21096/09 NT
SW 8.2.a - armen niet boven water naar voor gebracht

10 jaar, Meisjes

1. Brugman Serena ZCT/21071/08 3:14.72 3:12.73 252
50m: 45.63 200m: 3:12.73

2. Verbruggen Hanne ZCT/21084/08 3:40.35 3:23.81 213
50m: 43.97 200m: 3:23.81

3. De Preter Lien ZCT/21085/08 3:43.88 3:33.53 185
50m: 50.28 200m: 3:33.53

4. Kerremans Jette ZCK/22030/08 NT 3:39.20 171
50m: 53.57 200m: 3:39.20

dis Vervloessem Siska disZCT/21090/08 3:47.48
SW 6.4.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging

9 jaar, Jongens

1. Verweijen Jakob LAQUA/11290/09 3:48.26 3:40.99 122
50m: 50.21 200m: 3:40.99

2. Decaluwé Georges ZCT/11097/09 NT 3:50.43 107
50m: 54.23 200m: 3:50.43

dis Slaets Cédric disZCT/11091/09 3:56.97
SW 7.6 - Niet met 2 handen gelijktijdig muur geraakt en/of handen op elkaar gelegd bij KP of A

10 jaar, Jongens

1. De Wilde Daan DDAT/11054/08 3:26.00 3:14.57 178
50m: 42.19 200m: 3:14.57

2. Pelgrims Lowie ZCT/11073/08 3:10.68 3:14.83 178
50m: 44.60 200m: 3:14.83

3. Van der Borght Floris ZCT/11072/08 3:24.07 3:26.37 149
50m: 44.27 200m: 3:26.37

4. Pauwels Thor ZCT/11087/08 3:49.89 3:31.94 138
50m: 50.27 200m: 3:31.94

5. Warnotte Felix LAQUA/11337/08 NT 4:05.96 88
50m: 1:00.17 200m: 4:05.96

dis Scheers Pieter disZCT/11080/08 3:05.13
SW 6.4.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging

dis Dresselaers Roan disLAQUA/11339/08 NT
SW 6.4.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging

dis Mertens Noah disZCK/12056/08 3:50.67
SW 6.4.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging
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ZCT Kerstprijs 2018
Tremelo, 23/12/2018

Programmanr. 3 100m rugslag 9 - 10 jaar
23/12/2018 - 14:35 Resultaten
Punten: FINA 2018

Rang Inschr. Tijd Pnt

9 jaar, Meisjes

1. Wijckmans Lene HZA/21054/09 1:38.32 1:32.75 208
50m: 45.91 100m: 1:32.75

2. Van Heugten Hanne HZA/21057/09 1:38.25 1:35.64 190
50m: 47.64 100m: 1:35.64

3. Dalemans Lyn ZCK/22065/09 NT 1:41.09 161
50m: 50.46 100m: 1:41.09

4. Carlier Dieuwke ZCK/22069/09 NT 1:58.53 100
50m: 56.53 100m: 1:58.53

10 jaar, Meisjes

1. Danhieux Liena ZORO/21083/08 NT 1:36.70 184
50m: 48.80 100m: 1:36.70

dis De Winter Hasse disZCK/22071/08 NT
SW 6.4.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging

9 jaar, Jongens

dis De Maerschalck Bill disZCK/12063/09 NT
SW 6.4.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging

10 jaar, Jongens

1. Verroken Gerben DDAT/11072/08 1:28.72 1:22.49 208
50m: 40.49 100m: 1:22.49

2. Van Egdom Wout HZA/11052/08 1:26.83 1:30.12 159
50m: 45.72 100m: 1:30.12

3. Vandooren Art LAQUA/11345/08 NT 1:52.66 81
50m: 57.13 100m: 1:52.66

dis Dubin Daud disZCK/12070/08 NT
SW 6.4.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging

dis Maes Milan disZCK/12031/08 1:39.61
SW 6.4.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging
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ZCT Kerstprijs 2018
Tremelo, 23/12/2018

Programmanr. 4 Dames, 100m rugslag 11 jaar en ouder
23/12/2018 - 14:40 Resultaten
Punten: FINA 2018

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 - 12 jaar

1. De Maerschalck Ella ZCK/21059/07 1:23.73 1:24.19 279
50m: 40.45 100m: 1:24.19

2. Arijs Laura HZA/21055/06 1:33.93 1:28.11 243
50m: 42.73 100m: 1:28.11

3. Schepens Mette ZCT/21060/07 1:37.21 1:32.21 212
50m: 45.49 100m: 1:32.21

dis Plas Lore disDDAT/21092/06 1:42.08
SW 6.4.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging

dis Romont Lien disHZA/21035/06 1:27.53
SW 6.4.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging

13 - 14 jaar

1. Mees Alix ZORO/21026/05 1:30.89 1:26.16 260
50m: 42.28 100m: 1:26.16

2. Liekens Lindsay HZA/21041/05 1:33.14 1:28.99 236
50m: 42.88 100m: 1:28.99

3. Lambrechts Tine HZA/21042/05 1:35.16 1:33.79 201
50m: 45.33 100m: 1:33.79

4. Vanreepinghen Gitte ZCK/21035/05 NT 1:34.39 198
50m: 44.99 100m: 1:34.39

15 - 16 jaar

1. Van Horenbeeck Janne ZCK/21016/03 1:25.69 1:25.83 263
50m: 40.25 100m: 1:25.83

Programmanr. 5 Heren, 100m rugslag 11 jaar en ouder
23/12/2018 - 14:50 Resultaten
Punten: FINA 2018

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 - 12 jaar

1. Danhieux Tibe ZORO/11063/06 1:11.31 1:12.86 302
50m: 35.96 100m: 1:12.86

2. Stevenheydens Yani ZCK/12073/06 1:19.88 1:17.91 247
50m: 37.98 100m: 1:17.91

3. Geens Thibaut ZCK/12035/07 1:38.84 1:31.87 150
50m: 46.12 100m: 1:31.87

dis Depoorter Charles disDDAT/11048/06 1:37.58
SW 6.4.a - Muur niet geraakt bij KP
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ZCT Kerstprijs 2018
Tremelo, 23/12/2018

Programmanr. 5, Jongens, 100m rugslag, 11 - 12 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

dis Deniz Zidan disZCK/12053/07 NT
SW 6.4.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging

dis Van Praet Daan disZCK/12064/07 NT
SW 6.4.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging

FF Jacobs Thomas FFZCK/12054/07 NT

13 - 14 jaar

1. Van Den Bergh Jonas DDAT/11091/05 1:20.98 1:19.23 235
50m: 38.93 100m: 1:19.23

2. Segers Ferre ZCK/11050/05 1:35.89 1:29.85 161
50m: 45.05 100m: 1:29.85

dis Tajeddine Youssef disZCK/11062/05 1:52.48
SW 6.4.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging

FF Feryn Tibbe FFZCK/11030/05 1:32.33
FF Maes Kiandro FFZCK/12050/05 1:40.98

15 - 16 jaar

1. Abbas Hadi ZCK/12029/03 1:33.40 1:35.40 134
50m: 45.72 100m: 1:35.40

FF Vervloesem Cédric FFZCK/12074/03 NT

Programmanr. 6 100m schoolslag 9 - 10 jaar
23/12/2018 - 14:55 Resultaten
Punten: FINA 2018

Rang Inschr. Tijd Pnt

9 jaar, Meisjes

1. Van Heugten Hanne HZA/21057/09 1:38.90 1:42.39 225
50m: 48.93 100m: 1:42.39

10 jaar, Jongens

1. De Wilde Daan DDAT/11054/08 1:46.73 1:46.66 141
50m: 51.56 100m: 1:46.66

dis Van Egdom Wout disHZA/11052/08 1:46.91
SW 7.1.a - meer dan één vlinderslag beenbeweging uitgevoerd na S of KP
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ZCT Kerstprijs 2018
Tremelo, 23/12/2018

Programmanr. 7 Dames, 100m schoolslag 11 jaar en ouder
23/12/2018 - 15:00 Resultaten
Punten: FINA 2018

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 - 12 jaar

1. Van Looy Anke HZA/21029/06 1:33.81 1:30.43 327
50m: 42.79 100m: 1:30.43

2. Wynants Jente HZA/21027/06 1:39.57 1:39.12 249
50m: 47.19 100m: 1:39.12

3. Van Looy Eline HZA/21053/07 1:51.34 1:50.53 179
50m: 53.01 100m: 1:50.53

4. Lambrechts Lise HZA/21043/07 1:53.25 1:50.66 178
50m: 51.17 100m: 1:50.66

5. Gonçalves Da Fonseca Julia DDAT/21078/06 1:50.93 1:56.04 155
FF Mertens Noor FFZCK/21061/07 1:56.26

13 - 14 jaar

1. Mees Alix ZORO/21026/05 1:35.16 1:36.06 273
50m: 45.78 100m: 1:36.06

2. Liekens Lindsay HZA/21041/05 1:35.22 1:38.02 257
50m: 46.84 100m: 1:38.02

15 - 16 jaar

1. Dewulf Hannah HZA/20313/02 1:28.04 1:30.64 325
50m: 43.43 100m: 1:30.64

Programmanr. 8 Heren, 100m schoolslag 11 jaar en ouder
23/12/2018 - 15:05 Resultaten
Punten: FINA 2018

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 - 12 jaar

1. Wijckmans Sebbe HZA/11033/07 1:34.86 1:36.65 190
50m: 45.53 100m: 1:36.65

2. Leirs Edward HZA/11046/06 NT 1:47.31 139
50m: 50.46 100m: 1:47.31

3. Van Tilburg Uwe ZCK/11039/06 1:55.66 1:55.95 110
50m: 55.03 100m: 1:55.95

13 - 14 jaar

1. Marsily Gustave ZORO/11065/05 1:20.43 1:19.90 337
50m: 37.54 100m: 1:19.90

2. T'Sas Lukas ZORO/11058/05 1:37.59 1:28.26 250
50m: 41.73 100m: 1:28.26
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ZCT Kerstprijs 2018
Tremelo, 23/12/2018

Programmanr. 8, Jongens, 100m schoolslag, 13 - 14 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

3. Wouters Luka HZA/10320/04 NT 1:31.62 223
50m: 42.60 100m: 1:31.62

4. Van Laethem Ruben HZA/11009/04 NT 1:35.47 197
50m: 45.51 100m: 1:35.47

5. De Ridder Piet DDAT/11057/05 1:41.09 1:43.04 157
50m: 48.43 100m: 1:43.04

15 - 16 jaar

1. Gullentops Axel HZA/11018/03 1:14.57 1:15.89 393
50m: 34.55 100m: 1:15.89

Programmanr. 9 Dames, 200m wisselslag 11 jaar en ouder
23/12/2018 - 15:30 Resultaten
Punten: FINA 2018

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 - 12 jaar

1. Romont Lien HZA/21035/06 3:09.89 2:49.84 369
50m: 37.09 200m: 2:49.84

2. De Kock Silke ZCK/22023/07 3:07.44 3:01.33 303
50m: 41.43 200m: 3:01.33

3. De Maerschalck Ella ZCK/21059/07 3:00.93 3:02.99 295
50m: 42.61 200m: 3:02.99

4. Wynants Jente HZA/21027/06 3:05.39 3:07.87 272
50m: 42.06 200m: 3:07.87

5. Behaeghel Janne ZCT/21083/07 3:30.21 3:25.22 209
50m: 47.72 200m: 3:25.22

6. Gonçalves Da Fonseca Julia DDAT/21078/06 NT 3:36.61 178
50m: 50.47 200m: 3:36.61

dis Plas Lore disDDAT/21092/06 NT
SW 6.4.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging

13 - 14 jaar

1. Van Dyck Line HZA/21025/05 3:14.32 3:03.10 294
50m: 43.93 200m: 3:03.10

15 - 16 jaar

1. Dewulf Hannah HZA/20313/02 NT 2:53.88 344
50m: 37.25 200m: 2:53.88

2. Van Horenbeeck Janne ZCK/21016/03 3:12.64 3:13.47 249
50m: 42.04 200m: 3:13.47



Splash Meet Manager, 11.57658 Registered to Zwemclub Tremelo 23/12/2018 16:55 - pagina 8

ZCT Kerstprijs 2018
Tremelo, 23/12/2018

Programmanr. 10 100m vlinderslag 9 - 10 jaar
23/12/2018 - 15:40 Resultaten
Punten: FINA 2018

Rang Inschr. Tijd Pnt

10 jaar, Jongens

1. Verroken Gerben DDAT/11072/08 NT 1:36.31 124
50m: 43.93 100m: 1:36.31

Programmanr. 11 Dames, 100m vlinderslag 11 jaar en ouder
23/12/2018 - 15:45 Resultaten
Punten: FINA 2018

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 - 12 jaar

1. Lambrechts Lise HZA/21043/07 NT 1:54.42 108
50m: 48.93 100m: 1:54.42

Programmanr. 12 Heren, 100m vlinderslag 11 jaar en ouder
23/12/2018 - 15:45 Resultaten
Punten: FINA 2018

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 - 12 jaar

1. Van Tilburg Uwe ZCK/11039/06 1:49.65 1:39.93 111
50m: 47.00 100m: 1:39.93

2. Eeckhout Wannes HZA/11050/06 NT 1:44.79 96
50m: 48.16 100m: 1:44.79

3. Depoorter Charles DDAT/11048/06 NT 1:48.13 87
50m: 50.09 100m: 1:48.13

4. Geens Thibaut ZCK/12035/07 NT 1:55.89 71
50m: 51.64 100m: 1:55.89

13 - 14 jaar

1. Heremans Nino HZA/11021/04 1:09.03 1:11.24 307
50m: 32.50 100m: 1:11.24

2. Leirs Lode HZA/11045/05 1:20.39 1:16.59 247
50m: 36.13 100m: 1:16.59

3. T'Sas Lukas ZORO/11058/05 1:23.12 1:20.61 212
50m: 37.35 100m: 1:20.61

4. De Ridder Piet DDAT/11057/05 NT 2:03.83 58
50m: 55.98 100m: 2:03.83
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ZCT Kerstprijs 2018
Tremelo, 23/12/2018

Programmanr. 13 100m vrije slag 9 - 10 jaar
23/12/2018 - 15:50 Resultaten
Punten: FINA 2018

Rang Inschr. Tijd Pnt

9 jaar, Meisjes

1. Wijckmans Lene HZA/21054/09 1:26.06 1:25.26 204
50m: 39.21 100m: 1:25.26

2. Dalemans Lyn ZCK/22065/09 NT 1:31.37 166
50m: 43.43 100m: 1:31.37

3. Carlier Dieuwke ZCK/22069/09 2:18.73 1:44.81 110
50m: 47.28 100m: 1:44.81

10 jaar, Meisjes

1. Brugman Serena ZCT/21071/08 1:16.16 1:14.82 302
50m: 35.69 100m: 1:14.82

2. Danhieux Liena ZORO/21083/08 1:20.48 1:20.65 241
50m: 37.63 100m: 1:20.65

3. Verbruggen Hanne ZCT/21084/08 1:29.31 1:25.88 200
50m: 39.91 100m: 1:25.88

4. Vervloessem Siska ZCT/21090/08 1:32.98 1:26.16 198
50m: 42.81 100m: 1:26.16

5. Kerremans Jette ZCK/22030/08 1:37.54 1:27.28 190
50m: 42.96 100m: 1:27.28

6. De Preter Lien ZCT/21085/08 1:31.69 1:29.27 178
50m: 42.60 100m: 1:29.27

7. De Winter Hasse ZCK/22071/08 2:05.28 1:51.94 90
50m: 52.72 100m: 1:51.94

9 jaar, Jongens

1. De Maerschalck Bill ZCK/12063/09 1:46.46 1:29.39 127
50m: 40.09 100m: 1:29.39

10 jaar, Jongens

1. Scheers Pieter ZCT/11080/08 1:16.06 1:15.80 208
50m: 37.37 100m: 1:15.80

2. Van der Borght Floris ZCT/11072/08 1:24.62 1:20.37 174
50m: 37.73 100m: 1:20.37

3. Pelgrims Lowie ZCT/11073/08 1:19.78 1:20.77 172
50m: 38.63 100m: 1:20.77

4. Mertens Noah ZCK/12056/08 1:35.06 1:25.27 146
50m: 41.87 100m: 1:25.27

5. Pauwels Thor ZCT/11087/08 1:32.06 1:26.50 140
50m: 43.24 100m: 1:26.50

6. Maes Milan ZCK/12031/08 1:32.96 1:28.43 131
50m: 42.26 100m: 1:28.43
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ZCT Kerstprijs 2018
Tremelo, 23/12/2018

Programmanr. 13, Jongens, 100m vrije slag, 10 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

7. Dresselaers Roan LAQUA/11339/08 1:35.47 1:29.08 128
50m: 43.03 100m: 1:29.08

8. Dubin Daud ZCK/12070/08 NT 1:31.34 119
50m: 43.18 100m: 1:31.34

9. Warnotte Felix LAQUA/11337/08 1:42.75 1:39.41 92
50m: 46.91 100m: 1:39.41

10. Vandooren Art LAQUA/11345/08 1:47.70 1:42.84 83
50m: 51.04 100m: 1:42.84

Programmanr. 14 Dames, 100m vrije slag 11 jaar en ouder
23/12/2018 - 16:05 Resultaten
Punten: FINA 2018

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 - 12 jaar

1. Van Looy Anke HZA/21029/06 1:12.05 1:12.92 327
50m: 34.64 100m: 1:12.92

2. Arijs Laura HZA/21055/06 1:14.78 1:15.54 294
50m: 36.92 100m: 1:15.54

3. Wynants Jente HZA/21027/06 1:14.04 1:16.39 284
50m: 36.58 100m: 1:16.39

4. De Kock Silke ZCK/22023/07 1:14.37 1:16.48 283
50m: 38.13 100m: 1:16.48

5. Schepens Mette ZCT/21060/07 1:24.34 1:21.09 237
50m: 39.63 100m: 1:21.09

6. Behaeghel Janne ZCT/21083/07 1:25.20 1:22.79 223
50m: 40.65 100m: 1:22.79

7. Van Looy Eline HZA/21053/07 1:28.49 1:27.67 188
50m: 41.99 100m: 1:27.67

8. Gonçalves Da Fonseca Julia DDAT/21078/06 1:29.19 1:28.22 184
50m: 41.17 100m: 1:28.22

9. Plas Lore DDAT/21092/06 1:33.99 1:35.45 145
50m: 43.31 100m: 1:35.45

FF Mertens Noor FFZCK/21061/07 1:29.41

13 - 14 jaar

1. Vanreepinghen Gitte ZCK/21035/05 1:21.23 1:18.03 267
50m: 37.49 100m: 1:18.03

2. Lambrechts Tine HZA/21042/05 1:18.38 1:19.30 254
50m: 37.22 100m: 1:19.30

3. Liekens Lindsay HZA/21041/05 1:21.27 1:21.75 232
50m: 39.47 100m: 1:21.75
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ZCT Kerstprijs 2018
Tremelo, 23/12/2018

Programmanr. 15 Heren, 100m vrije slag 11 jaar en ouder
23/12/2018 - 16:15 Resultaten
Punten: FINA 2018

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 - 12 jaar

1. Danhieux Tibe ZORO/11063/06 1:01.73 1:02.95 363
50m: 30.86 100m: 1:02.95

2. Leirs Bavo HZA/11044/06 1:13.99 1:10.60 257
50m: 33.72 100m: 1:10.60

Stevenheydens Yani ZCK/12073/06 1:10.71 1:10.60 257
50m: 34.07 100m: 1:10.60

4. Wijckmans Sebbe HZA/11033/07 1:11.46 1:12.05 242
50m: 34.66 100m: 1:12.05

5. Leirs Edward HZA/11046/06 1:14.59 1:13.99 224
50m: 36.07 100m: 1:13.99

6. Deniz Zidan ZCK/12053/07 1:32.82 1:30.91 120
50m: 43.84 100m: 1:30.91

7. Van Praet Daan ZCK/12064/07 1:45.51 1:48.36 71
50m: 49.91 100m: 1:48.36

FF Jacobs Thomas FFZCK/12054/07 1:36.97

13 - 14 jaar

1. Marsily Gustave ZORO/11065/05 1:08.01 1:06.56 307
50m: 32.57 100m: 1:06.56

2. Wouters Luka HZA/10320/04 1:04.78 1:08.76 279
50m: 32.89 100m: 1:08.76

3. Van Den Bergh Jonas DDAT/11091/05 1:18.47 1:09.01 276
50m: 33.79 100m: 1:09.01

4. Leirs Lode HZA/11045/05 1:10.18 1:09.37 271
50m: 33.74 100m: 1:09.37

5. Segers Ferre ZCK/11050/05 1:22.15 1:16.83 200
50m: 37.91 100m: 1:16.83

6. Tajeddine Youssef ZCK/11062/05 1:30.24 1:32.30 115
50m: 44.99 100m: 1:32.30

FF Feryn Tibbe FFZCK/11030/05 1:11.36
FF Maes Kiandro FFZCK/12050/05 1:27.77

15 - 16 jaar

1. Abbas Hadi ZCK/12029/03 1:38.42 1:20.88 171
50m: 37.18 100m: 1:20.88

FF Vervloesem Cédric FFZCK/12074/03 NT


